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تبدیل وضعیت کارکنان پیمانکاری در شرکت 
نفت گاز اروندان

 مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان صبح امروز )دوشنبه 
۲۳ مرداد ۱۴۰۲( در راستای ارج نهادن و اهمیت به پرسنل در 
این شركت از تبدیل وضعیت  كاركنان پیمانکاری مشمول قانون 
ایثارگری بند )و( و )د( میدان آزادگان جنوبی خبرداد عذاری 
اهوازی دراین جلسه پس از استماع سخنان كارگران بیان داشت 
تمام مشکلات گفته شده بصورت ویژه پی گیری و رفع خواهد شد. 
در این نشست كه مدیران ارشد این شركت حضور داشتنداظهار 
كرد: اركان اصلی هر شركت، نیروی انسانی آن است و آرامش، 
آسایش و انگیزه كلیه كارگران و كاركنان از نکات مهمی است 
كه از ابتدای ورودم در این شركت اولویت اصلی كاری ام بوده 
است.  اهوازی افزود: پیگیری های خوبی با مدیریت منابع انسانی 
شركت ملی نفت ایران انجام شده است و قطعا تا حصول نتیجه، 
این پیگیری ها ادامه داشته و امیدواریم به زودی این مشکلات 
حل گردد. در ادامه این نشست مدیرمنابع انسانی شركت نفت و 
گاز اروندان گفت: تبدیل وضعیت تمامی مشمولین بند )و( و )د( 
در شركت نفت و گاز اروندان به خوبی و با سرعت طبق  قوانین و 
مقررات موجود انجام شد. هاشمی نژاد اذعان داشت: متاسفانه در 
این موضوع خاص، با توجه به مشکلاتی كه در نوع پیمان آنها 
مطرح شده، علی رقم پیگیری ها و تمهیداتی كه از سوی این 
امور برای تبدیل وضعیت نیروهای عزیز ایثارگر اركان ثالث شاغل 
در میدان آزادگان جنوبی انجام شده، تاكنون این مشکل مرتفع 
نگردیده و به جد پیگیر حل آن خواهیم بود.خبرنگار سیده شیلا 

رمضانی

اولین کشتی حامل گاز مایع، آبادان را ترک 
کرد

۲۴ مردادماه اولین كشتی حمل گاز مایع LPG با بدرقه 
مدیران پالایشگاه ,مسئولان محلی و جمعی از شهروندان آبادان 
اسکله یک پالایشگاه را به سوی آب های آزاد ترک كرد.در این 
مراسم مدیرعامل پالایشگاه آبادان ضمن قدردانی شبانه روزی 
پرسنل پالایشگاه گفت: فرآیند تولید و بارگیری گازمایع  برای 
صادرات در یک سال انجام گرفت واین پروسه نماد توانمدیهای 
صنعت نفت كشور است كه امروز شاهد شکوفایی آن هستیم.

حکیم قیم با اشاره به عمر ۱۱۰ ساله پالایشگاه آبادان گفت: 
امروز برای اولین بار در كشور شاهد صادرات گاز مایع از این واحد 
صنعتی هستیم. حکیم با اشاره به شروع  ساخت تاسیسات، تولید 
گازمایع و فرایند صادرات در طول یک سال افزود: این بازه زمانی 
برای تولید و صادرات یک ركورد جهانی است تا باور كنیم كه 
صنعت نفت در ایران به خودكفایی كامل رسیده است. قیم كشتی 
حامل فراورده های گاز مایع پالایشگاه آبادان را یکی از بهترین و 
مجهزترین كشتی های حمل كننده گاز مایع جان برشمرد و بیان 
داشت:یکی از مشخصه های منحصر بفرد این شناور با آبخور پائین 
است كه می تواند با طرفیت دوهزار تنی در آبراه بین المللی اروند 
تردد كند.  مدیرعامل پالایشگاه آبادان با ابراز امیدواری گفت : اگر 
در لایروبی آبراه بین المللی اروند تصریح شود آنگاه ما می توانیم 
مثل گدشته شاهد تردد ابر كشتی در این منطقه باشیم.خبرنگار 

سید قدیر رمضانی

اخبار
شاهرود - اردوی راویان پیشرفت سپاه قائم آل محمد)عج(استان 
سمنان با حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه و مطبوعات و فعالان 
فضای مجازی استان سمنان برگزار شد. خبرنگاران و فعالان رسانه 
ای استان سمنان با شركت در این اردوی یک روزه كه به همت 
معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه قائم آل محمد)عج( استان 
سمنان و سازمان بسیج رسانه استان برگزار شد، از پارک ملی هوا 
فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تهران بازدید كردند و با 
آخرین دستاوردهای موشکی، پهبادی و پدافندی از نزدیک آشنا 
شدند. در ادامه این بازدید راویان نمایشگاه آخرین دست آوردها 
و پیشرفت های به دست آمده توسط جوانان و دانشمندان ایران 
اسلامی در ابعاد ساخت موشک های دوربرد و نقطه زن، انواع 
پهبادها، سامانه های پدافندی و هوایی و فضایی را برای خبرنگاران 
تشریح كردند. پوستر هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان 
نیز با حضور سردار سرتیب علی بلالی مشاور عالی فرمانده هوا 
فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مهدی دیابی معاون روابط 
عمومی سپاه استان سمنان و همچنین حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحسن حسینی دیباجی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
استان سمنان در سالن همایش های نمایشگاه هوا فضای سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شد. مشاور عالی فرمانده هوا 
فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سالن همایش نمایشگاه 
هوا فضا با اشاره به اینکه شالوده پیشرفت دفاعی ایران در عرصه 
هوا فضا، جمله »ما می توانیم« امام خمینی »ره« بوده است، 
گفت: در ایران موشک غیر نقطه زن تولید نمی شود و ما می توانیم 
موشک هایی با برد ۲ هزار كیلومتر، انحراف صفر و دقت اصابت 
نقطه ای تولید كنیم. سردار سرتیپ علی بلالی ادامه داد: سه سال 
از راه اندازی این نمایشگاه می گذرد كه شامل پنج حوزه اصلی 
یعنی حوزه موشکی، پهبادی، عملیات هوایی، پدافند و فضایی می 
باشد و سه حوزه ی اول، سابقه در ۸ سال دفاع مقدس دارند و 
دو حوزه دیگر اندكی جوان تر می باشند. وی با اشاره به همراهی 
و عملکرد مثبت مردم  ایران در دوران جنگ، گفت: در زمان ۸ 
سال دفاع مقدس اگر مردم به كمک ارتش و سپاه پاسداران نمی 
آمدند، قطعا نمی توانستیم در مقابل عراق و ۸۷ كشوری كه آن را 
از هر نظر حمایت می كردند، پیروز شویم. سردار بلالی ادامه داد: 
در جنگ ایران و عراق ۱۱ ملیت مختلف سرباز و جنگجوی اسیر 
داشتیم و كشور های مختلف امکانات جنگی خود را به صدام اجاره 
می دادند. مشاور عالی فرمانده هوا فضای سپاه پاسدارن انقلاب 

اسلامی اظهار كرد: برُد سلاح های ایران در جنگ با عراق تنها ۲۷ 
كیلومتر بود و ما تنها می توانستیم اطراف بصره را بمباران كنیم 
اما صدام با موشک هایش تا عمق كشور ایران، غربی ترین نقطه 
ی ایران و حتی نیروگاه شهید سلیمی نکا را بمباران می كرد. وی 
اذعان كرد: در زمان ریاست جمهوری مقام معظم رهبری، سامانه 
ی موشکی از لیبی وارد شد و تعدادی از نیروها برای آموزش 
به لیبی و روسیه رفتند اما مسئولان نظامی لیبی پس از مدتی 
كارشان را متوقف كردند و دست به خرابکاری زدند و همین تجربه 
به ما آموخت كه حتی نباید به دوستانمان نیز اعتماد كنیم و 
باید روی پای خودمان باشیم. مشاور عالی فرمانده هوا فضا سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت : نگاه شهید مقدم این بود كه سلاح 
باید برای خودمان باشد و علاوه بر تیراندازی باید نحوه ی نگهداری 
و تعمیر آن را هم بدانیم. وی افزود: امروزه ما توانستیم موشک 
هایی بسازیم كه برُد ۲ هزار كیلومتری، انحراف صفر و دقت اصابت 
نقطه ای دارند كه نمونه ی عملکرد آن ها را در بمباران عین الاسد 
آمریکا و مركز موساد در اربیل مشاهده نمودید. وی با بیان اینکه 
پدافند هوایی، دانش حفاظت از مرزهای هوایی كشور است، خاطر 
نشان كرد: در روز ۳۰ خرداد سال ۱۳۹۸، ساعت ۴ و ۵ دقیقه ی 

صبح، ایران با یک فروند موشک و رمز یا زهرا به هواپیمای فوق 
جاسوسی آمریکا كه وارد مرزهای هوایی كشورمان شده بود و به 
تذكر خروج از مرز بی اعتنایی كرده بود، شلیک كرد.سردار بلالی 
تصریح كرد: ترامپ در واكنش به این عملیات ،ابتدا ایران را تهدید 
كرد اما وقتی سپاه ایران مدعی شد كه طبق قوانین هوانوردی 
ابتدا به این هواپیما تذكر خروج از مرز هوایی كشور را داده بود و 
هر گونه اقدام انتقام جویانه را به منزله ی شروع جنگ می داند 
و برای شروع جنگ هم آمادگی دارد، رییس جمهور وقت آمریکا 
با ترس از موضع خود عقب نشینی كرد. وی با اشاره به اینکه 
حضرت آقا به همین دلیل فرمودند دوران »بزن در رو« تمام شده 
است، بیان كرد: در بیانیه ی گام دوم انقلاب نیز حضرت آقا می 
گویند ایران باید مرجع علمی دنیا شود تا اگر جهانیان خواستند 
به دانشی دست یابند مجبور شوند ابتدا زبان فارسی را بیاموزند. 
مشاور عالی فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
پایان خاطرنشان كرد : دانشمندان حال حاضر كشور ما، همچون 
رزمنده های ۸ سال دفاع مقدس هستند كه در حوزه ی فناوری 
های نانو، پزشکی، دانش بنیان و ... سخت در حال جنگیدن و 

تلاش كردن می باشند. 
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اقتدار نظامی ایران با موشک های نقطه زن

گلستان - با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی 
و همچنین روسای سازمان  فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری و سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری گرگان، از مربیان ورزشی ایستگاه های 
تندرستی شد نشست بررسی مسائل و مشکلات 
مربیان ورزشی كه در قالب ایستگاه های تندرستی 
فعالیت می كنند، با حضور رئیس و اعضای شورای 
اسلامی و همچنین رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری گرگان برگزار شد. در این نشست 
مربیان ورزشی، مسائل و مشکلات خود را مطرح 
كردند و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان نیز با 
تاكید بر ضرورت توسعه ورزش همگانی در سطح 
شهر، قول حمایت از این مربیان را دادند كریم علمی" 
با اشاره به آغاز فعالیت ایستگاه های تندرستی از 
سال ۱۳۸۷ در سطح شهر گرگان اظهاركرد: در حال 
حاضر ۲۵ ایستگاه تندرستی با ۱۶ مربی ورزشی در 
شهر گرگان فعال است. هدف از ایجاد این ایستگاه ها 
ایجاد شور و نشاط اجتماعی و توسعه ورزش همگانی 
است.وی با قدردانی از زحمات مربیان ورزشی در این 
ایستگاه های تندرستی گفت: در بازدیدهایی كه از 
این ایستگاه ها داریم، استقبال شهروندان را از این 
اقدام شهرداری و زمینه سازی برای انجام ورزش 
صبحگاهی آن هم به صورت رایگان، شاهد هستیم.  
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
گرگان با اشاره به حمایت از مربیان ورزشی، بر لزوم 

ارتقای سطح دانش ورزشی آنان تاكید كرد 

توسعه ورزش همگانی اولویت 
مدیریت شهری 

اصفهان - انتخاب الکترونیک به عنوان گروه 
صنعتی پیشگام در ایجاد ارتباط تخصصی میان 
دانشگاه و صنعت، با دانشکدگان هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران تفاهم نامه ای در زمینۀ توسعۀ همه 
جانبۀ همکاری های آموزشی و پژوهشی امضا كرد. 
به گزارش مركز ارتباطات رسانه ای گروه صنعتی 
انتخاب الکترونیک، هدف از این تفاهم نامه، 
بهره گیری از توانمندی ها و ظرفیت های دانشگاه 
برای انجام طرح ها و ایده های خلاقانه با هدف خلق 
ارزش در حوزه  های مختلف مورد نیاز گروه انتخاب، 
از طریق استقرار مركز نوآوری دیزاین گروه انتخاب 
)اسنوا لب( در محل دانشکدگان هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران می باشد. بر اساس تفاهم صورت 
گرفته، مقرر گردید به منظور توسعۀ این مركز در 
فاز دوم، زمینی از طرف دانشگاه تهران در اختیار 
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک قرار داده  شود 
تا بواسطۀ سرمایه گذاری این گروه صنعتی برای 
ساخت و بهره برداری مشترک از مجموعه صورت 
گیرد. یکی از مهمترین موضوعات این تفاهم، 
حمایت گروه صنعتی انتخاب از توسعۀ رشته های 
آموزشی است بر اساس مذاكرات صورت گرفته 
در این راستا، راه اندازی رشتۀ تخصصی طراحی 
محصول با گرایش های لوازم خانگی، مبلمان و 
روشنایی در مقطع كارشناسی ارشد، از مهم ترین 

برنامه های پیش رو قلمداد گردید. 

 راه اندازی مرکز نوآوری دیزاین 
انتخاب در دانشکدگان هنرهای 

زیبا دانشگاه تهران یاسوج - سرپرست اداره كل بیمه سلامت كهگیلویه 
و بویراحمد گفت: اگر بیماران خاص و صعب العلاج، 
نشاندار شوند در مراكز دولتی، بیش از ۹۰ درصد 
هزینه های دارویی مرتبط با بیماری، توسط سازمان 

بیمه گر پرداخت می شود
محسن عزیزی عنوان كرد: در بخش خصوصی، تا ۸۰ 
درصد خدماتی كه مرتبط با بیماری این افراد است، 
مثل شیمی درمانی رادیوتراپی و اسکن ها و آزمایشات 
خاص پرداخت می شود.عزیزی با اشاره به رویکرد دولت 
سیزدهم كه عدالت در سلامت است، عنوان كرد: در این 
دولت برنامه هایی تدارک دیده شده تا توجه بیشتری به 

بیماران خاص و صعب العلاج شود.
وی تصریح كرد: این بیماران با بارگذاری مدارک و اسناد 
مورد نیاز در سامانه “شهروندی سازمان بیمه سلامت 
ایران” و تایید بیماری و نوع خدمات درمانی كه دریافت 

می كنند از خدمات این صندوق بهره مند می شوند.
و  كهگیلویه  سلامت  بیمه  كل  اداره  سرپرست 
بویراحمدافزود : از سال ۱۴۰۱ تاكنون ۷ هزار و ۲۰۰ 
نفر از این بیماران در استان شناسایی و نشاندار شدند و 

زیرپوشش خدمات صندوق قرار گرفتند
عزیزی بیان كرد: بیماران دیابتی به خصوص افرادی كه 
انسولین مصرف می كنند و دچار بیماری های وابسته 
به دیابت هستند نیز سال آینده برای حمایت بیشتر 

می شوند. نشاندار 
وی با بیان اینکه در سوم آبان ماه ۱۴۰۱ صندوق حمایت 

از بیماران خاص و صعب العلاج با پوشش ۱۰۴ بیماری 
خاص و صعب العلاج در كشور رونمایی شد، یادآور شد از 
ابتدای اجرای طرح تاكنون قریب به ۳/۵ میلیارد تومان 
از قبیل خارج از ضوابط از محل ۵ طرح به بیماران خاص 
و صعب العلاج پرداخت شده كه در خرداد ماه ۱۴۰۲ 
تعداد ۲۸۰ پرونده بیماران خاص و صعب العلاج گه از 
سال ۱۴۰۱ پذیرش گردیده بود به مبلغ ۱۲۳۰۰ دوازده 
میلیارد و سیصد میلیون ریال صدور حواله شده و به 

امورمالی جهت پرداخت ارسال گردیده است .
سرپرست اداره كل بیمه سلامت استان با اشاره به 
اینکه حق بیمه درمانی در سال جاری یک میلیون و 
۴۳۵ هزار و ۲۰۰ تومان است از شهروندانی كه فاقد 
پوشش بیمه ای هستند خواست كه به منظور بهره مندی 
از خدمات درمانی بیمه سلامت در هنگام بیماری، 
بدون نیاز به مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان 
http:// : و از طریق سامانه شهروندی به نشانی

bimehsalamatiranian.ir برای ثبت نام اولیه 
اقدام كنند و در صورتیکه از لحاظ مالی توانایی پرداخت 
حق بیمه را ندارند، امکان پرداخت اقساطی نیز بصورت 

سه ماهه فراهم است.
وی گفت: بیش از ۷۰ درصد جمعیت استان یعنی حدود 
۵۲۰ هزار نفر در پنج صندوق كاركنان دولت، سایر 
اقشار )كمیته امداد و بهزیستی، خانواده های ایثارگران(، 
دفترچه های ایرانیان سلامت همگانی و روستائیان و 

عشایر، تحت پوشش بیمه سلامت هستند

پرداخت ۹۰ درصد هزینه های دارویی بیماران صعب العلاج توسط سازمان 
بیمه گر

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-محمد سالارپورفرزندعلی   به شماره ملی4699072550صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت220متر مربع ملکی متصالحین رودانقسمتی از پلاک 
553فرعی از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمردهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد. که پلاک 553فرعی از 7-اصلی بنام محمد شفیع معتمدی معرفی گردیده است 

2-علی نظری فرزند حیدر به شماره ملی4699636489صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 165/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع درجمال اباددهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد در ضلع شمالی قسمت دوم یک عدد پنجره از پلاک 2266فرعی از 7-اصلی  به 

مورد تقاضا باز می باشد 
3-عبدالجلیل قدسی فرزند محمودبه شماره ملی 3390175083صادره از 
بندر عباس  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 93/20مترمربع قسمتي از پلاک 
باقیمانده 7 -اصلی واقع در روداندهبارز  رودان هرمزگان روبروی مسجد جامع حقوق 

ارتفاقی ندارد
4-حسین کبیری رئیس آباد فرزند محمدبه شماره ملی 3091470709صادره از 
زرند  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 73/67مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 

7 -اصلی واقع در  بندمیر رودان  دهبارز  هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد
5-مصطفی داوری فرزند محمد  به شماره ملی4699106870صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 370/46مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 637فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمردهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک 637فرعی از 7-اصلی بنام محمد داوری معرفی گردیده است 
6-حیدر آشوری فرزند اسحقبه شماره ملی 4699924931صادره از رودان  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/19مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 7 

-اصلی واقع در  بالاشهر  دهبارز  هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد
7-فاطمه طلوعی زعفرانیه فرزند علی اصغر  به شماره ملی0793918758صادره 
ازسبزوار در  قسمتی ازشش دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 28مترمربعقسمتی 
از پلاک 629فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 629فرعی از 8-اصلی ذیل ثبت 624 صفحات 283 و290 
دفتر جلد چهارم بنام محمد حسین پاکدل ثبت وسند مالکیت دریافت نموده ومتقاضی 

موردتقاضا را مالک رسمی خریداری نموده است 
8-الهام مریدی فرزند غلامحسین  به شماره ملی4699119298صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 203/74مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 485فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزابادرودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 485فرعی از 8-اصلی بنام ورثه اسماعیل کمالی معرفی گردیده 

است
9-علی میزانی دهبارزفرزند محمد  به شماره ملی4699760244صادره از رودان 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 28/18مترمربع قسمتی از پلاک 325فرعی  
از  8 -اصلی واقع در رودان  بلوار بسیج هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 
325فرعی از 8-اصلی  بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است وبرابر نامه شماره 
01/29/39987 مورخ 1402/01/26 اداره ثبت احوال رودان  صحت خانم مرضیه 
امیری واحدی از ورثه وی بنام فردوس امیری را تایید نموده است ومتقاضی ملک مورد 

تقاضا را ازمالک رسمی خریداری رودان نموده است 
10-طیبه عابدینی فرزند احمد  به شماره ملی4699833926صادره از رودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 159/88مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  در ضلع جنوبی یک عدد جاکولری از باقیمانده به مورد تقاضا ودر ضلع غربی دو 

عدد پنجره وجاکولری از مورد تقاضا به باقیمانده باز می باشد 
11-فاطمه اسدپور رودانفرزند عیسی  به شماره ملی4699086373 صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 143/37مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1252فرعی از  8 -اصلی واقع در بندملاء  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1252فرعی  از 8-اصلی بنام نصراله بحرینی وعبدالله 

میر حسینی وغلام توسلی  معرفی گردیده است
12-حمید حیدری فرزند غلامرضا به شماره ملی6089761435صادره از رودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 185/72مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 580فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 580فرعی از 8-اصلی تاکنون بنام شخصی معرفی نگردیده 

است 
13-زیور روشی فرزند علی به شماره ملی 3030047148صادره از  جیرفت در  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/43مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی 
ازپلاک237فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

237فرعی از 8-اصلی بنام موسی نجفی وشرکاء معرفی گردیده است 
14-مصطفی فرهادی    فرزند پیرداد   به شماره ملی 4690180822صادره از  
روداندر  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 325/81مترمربع ملکی متصالحین رودان  
قسمتی ازپلاک227فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان حقوق ارتفاقی  ندارد که 

پلاک 227فرعی از 8-اصلی بنام ورثه احمد رستم معرفی گردیده است 
15-برزو نجفی فرزند محمد به شماره ملی 4699152864صادره از  رودان 
در  قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 68/87مترمربع قسمتی 
ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع  در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  

ندارد
16-علی رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699161790صادره از  رودان 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 306مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   

8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
17-مریم  رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699158536صادره از  رودان 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 354/28مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   

8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
18-فرشید دهقان نژاد   فرزند اسماعیل  به شماره ملی 4690180938صادره 
از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246/46مترمربع قسمتی 
ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  

ندارد
19-رضا ثبات قدم    فرزند محمد به شماره ملی3130535934صادره از بافت 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 147/08مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 334فرعی از  8 -اصلی واقع در دلگشا رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک 334فرعی از 8-اصلی بنام قاسم کهن  معرفی گردیده است
20- عبدالحجت نظری فرزند مختار به شماره ملی 3340148343 صادره از 
بندر لنگه در ششدانگ یک قطعه زمین باغی  به مساحت 30000/68متر مربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در روستای ماشنگی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  یک راه خاکی از ضلع  شرقی مورد تقاضا بطرف ضلع غربی 

از باقیمانده به موردتقاضا باز می باشد . م الف /97
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/28   

تاریخ انتشارنوبت دوم: 6/13 /1402
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد رودان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   140260329010001914 شماره  رای  برابر   
1402/5/18 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم سید آریا رسولی فرکوش   فرزند سید ابولفضل   به شماره کد 
ملی  0016427203صادره از تهران  در شش دانگ یک انبار  به 
مساحت 277  متر  مربع قسمتی از پلاک 26933 فرعی از یک اصلی 
واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود  خریداری از عفت فرشچی  محرز 

گردیده است.
مورخ   140260329010001908 شماره  رای  برابر 
1402/5/18 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم فریده ساغری   فرزند محمد شریف   به شماره شناسنامه 
768صادره از شاهرود در شش دانگ یک انبار  به مساحت 283 متر  
مربع قسمتی از پلاک 26933 فرعی از یک  اصلی  واقع باغزندان 

بخش 2 شاهرود   خریداری از احمد فرشچی   محرز گردیده است.
مورخ   140260329010001903 شماره  رای  برابر 
1402/5/18 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم شیرین فرشچی  فرزند محمد  به شماره شناسنامه 768  صادره 
از علی آباد  در شش دانگ یک انبار  به مساحت 279  متر  مربع 
قسمتی از پلاک 26933 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 

2 شاهرود   خریداری مالک مشاعی  محرز گردیده است.
مورخ   140260329010001910 شماره  رای  برابر 
1402/5/18 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم آذر خواجه  فرزند محمد جعفر   به شماره شناسنامه 285 صادره 
از گرگان  در شش دانگ یک انبار  به مساحت 280 متر  مربع قسمتی 
از پلاک 26933 فرعی از یک اصلی   واقع در  باغزندان بخش 2 

شاهرود خریداری از محمود فرشچی  محرزگردیده است. 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1402/5/28  تاریخ انتشار نوبت 

دوم یکشنبه: 12/06/1402
شناسه آگهی 1547103

حمید رضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 74( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 
انتشار نوبت اول  : )24/05/1402(       نوبت دوم: 

)08/06/1402(
1 – تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»19199.75« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »69« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
 2- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5659.94« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »63« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
3- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»13838.16« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »71« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » مراد دارائی«
4 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»3303.32« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »68« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
5 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»775.87« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »66« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
6- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»2010.47« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »67« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
7 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4150.16« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »70« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
8 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»3103.55« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »72« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
9 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»8159.43« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »74« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
10- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»1331.33« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »65« 
فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«   
نوبت اول 1402/5/28 ، نوبت دوم 1402/6/12

شناسه آگهی 1550501
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001518 مورخ 1402/04/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صادقی 
گلوردی به شماره ملی 2180625677 فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 203/15 متر مربع 
پلاک 55 اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 25/1402 
خریداری شده از آقای ابوذر رضائیان محرز گردیده ؛ لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/14 نوبت دوم 1402/05/28 ./ 

شناسه آگهی: 1539683
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

گزارش


